
汎用円筒研削盤  買取／下取  のご案内

ご不要となった機械買い取ります

拝啓　貴社ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社では生産品の入れ替えなどで遊休となっている汎用円筒研削盤の、買取／下取を実施しております。
処分をお考えの機械がございましたら、是非ご相談頂けますようお願い申し上げます。

敬具

　お客様各位 2018 年 4月吉日　
 株式会社ジェイテクト　

< 記 >

対象機種 ジェイテクト製 汎用円筒研削盤（油圧機・CNC機）の下記機種
*稼働可能な機械であることが前提となります。

GOP10-30
GOP32 / GUP32シリーズ
GOS32 / GUS32シリーズ
GUP40シリーズ
GE3シリーズ（CNC装置仕様GC50XⅡ、GC70に限る）
GE4シリーズ（CNC装置仕様GC50XⅡ、GC70に限る）
GE6シリーズ（CNC装置仕様GC50XⅡ、GC70に限る）

買取の流れ 1)お客様からのご連絡　
2)弊社による出張無料査定 *1

3)お客様と弊社（または弊社グループ会社）とのご契約
　 買取機の輸送費用は弊社負担 *2

　 買取機の油気圧・電源の取外し、廃油廃液処理、清掃、発送準備はお客様にて実施 *3
　 *1: 対象地域は日本国内です。査定時、稼働可能な状態であることが前提となります。
　 *2: 購入する機械以外の追加作業、重機、別便、トレーラ等必要な場合は別途費用をいただきます。
　 *3: 当該作業を弊社手配にて実施する場合、別途費用をいただきます。

遊休機の買取をご希望される方は、弊社営業担当者もしくは、下記連絡先までお問合せください。

連絡先 : カスタマーサポート部 CS管理室　中塚
Tel: （0566） 25-5243
  Fax: （0566） 25-5469

e-mail: toshihiro_nakatsuka@jtekt.co.jp

　 


